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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI CINTE TESINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

09/04/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di
gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni 
e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

 22.508,56

 0,00

 2.946,80

 1.288,41

 0,00

 0,00

01

03

04

05

06

07

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2019 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 49.006,02

 0,00

 1.500,00

 4.496,38

 0,00

 0,00

 222.297,59

 0,00

 1.500,00

 10.683,87

 2.252,30

 0,00

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 110.152,13

 0,00

 1.500,00

 19.236,29

 5.731,50

 0,00

 419.418,39

 0,00

 0,00

 22.519,75

 7.817,70

 0,00

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 133.853,89

 0,00

 4.446,80

 21.233,27

 5.731,50

 0,00

 709.622,00

 0,00

 3.000,00

 37.700,00

 10.070,00

 0,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 71.514,58

 0,00

 4.446,80

 5.784,79

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 18.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 529.570,52

 0,00

 1.500,00

 41.756,04

 13.549,20

 0,00

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 824.575,89

 0,00

 7.446,80

 58.933,27

 15.801,50

 0,00

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-1.193,20

 0,00

 0,00

-708,57

 0,00

 0,00

 468.424,41

 0,00

 1.500,00

 27.016,13

 7.817,70

 0,00

MISSIONE

Disavanzo di amministrazione CP 
Disavanzo derivante da debito autorizzato e 
non contratto 

CP 
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DENOMINAZIONE

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la 
formazione professionale

 0,00

 419.087,43

 12.796,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

08

09

10

11

12

14

15

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2019 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 0,00

 112.732,65

 101.295,75

 13.969,29

 1.412,50

 0,00

 2.202,32

 0,00

 93.060,14

 39.078,65

 23.969,67

 24.164,98

 0,00

 2.940,70

I

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 0,00

 156.722,88

 120.522,10

 900,00

 2.684,00

 0,00

 14.729,44

 0,00

 34.534,05

 216.360,60

 29.316,04

 14.822,52

 0,00

 19.856,98

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 0,00

 578.678,07

 138.703,47

 900,00

 2.800,00

 0,00

 15.495,72

 50.000,00

 425.037,08

 356.735,00

 67.255,00

 40.400,00

 0,00

 25.000,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 0,00

 531.820,08

 114.092,27

 13.969,29

 1.412,50

 0,00

 2.202,32

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 50.000,00

 184.710,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 0,00

 191.256,93

 336.882,70

 30.216,04

 17.506,52

 0,00

 34.586,42

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 0,00

 819.004,91

 495.438,47

 68.155,00

 43.200,00

 0,00

 40.495,72

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

R

 0,00

-2.867,76

-5.384,85

 0,00

-116,00

 0,00

-766,28

 0,00

 147.266,70

 317.656,35

 43.285,33

 16.235,02

 0,00

 22.059,30

MISSIONE
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 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle 
fonti energetiche

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

Totale Generale delle Spese

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.385,12

 483.012,84

 483.012,84

17

20

50

60

99

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2019 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.006,08

 300.620,99

 300.620,99

 0,00

 13.562,00

 0,37

 155.000,00

 331.387,60

 919.897,87

 919.897,87

I

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 0,00

 0,00

 35.275,63

 0,00

 23.885,98

 491.339,95

 491.339,95

 0,00

 0,00

 35.275,63

 0,00

 167.606,32

 967.527,98

 967.527,98

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 0,00

 0,00

 35.275,63

 0,00

 49.076,30

 986.194,65

 986.194,65

 0,00

 13.562,00

 35.276,00

 155.000,00

 513.000,00

 2.441.657,08

 2.441.657,08

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38.391,20

 783.633,83

 783.633,83

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 253.610,24

 253.610,24

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 0,00

 0,00

 70.551,26

 0,00

 191.492,30

 1.458.867,93

 1.458.867,93

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 0,00

 13.562,00

 70.551,63

 155.000,00

 562.076,30

 3.174.241,49

 3.174.241,49

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

R

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-805,20

-11.841,86

-11.841,86

 0,00

 0,00

 35.275,63

 0,00

 181.612,40

 1.268.148,97

 1.268.148,97

MISSIONE


